
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 431 DEL 28-10-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA I n. 58 del 28-10-2015

 

OGGETTO PERSONALE DIPENDENTE ASSEGNATO ALL'AREA
AMMINISTRATIVA. RIMODULAZIONE ORARIO DI LAVORO.

  
 
PREMESSO CHE con nota prot. 964/int. del 12 ottobre 2015, il Sindaco e gli Assessori della Giunta Comunale
hanno fornito al Repsonsabile dell’Area Amministrativa apposito atto di indirizzo con il quale invitavano lo stesso ad
organizzare il servizio di pulizia dei locali della sede municipale nelle ore pomeridiane, al fine di non intralciare il
normale svolgimento delle attività lavorative degli altri dipendenti e l’accesso del pubblico ai vari uffici;
 
RITENUTO OPPORTUNO, su conforme direttiva dell’Amministrazione Comunale, rimodulare l‘articolazione
oraria della prestazione lavorativa del personale dipendente, addetto alle pulizie, assegnato all'Area Amministrativa ;
 
DATO ATTO CHE la sig.ra Riggi Anna, addetta alle pulizie, è una dipendente con contratto di lavoro a tempo
parziale al 58% per n. 20 ore e 53 minuti settimanali;
 
VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il vigente Regolamento sulla rilevazione delle presenze e dei permessi;
VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale non dirigente del Comparto Regioni ed Enti Locali;
VISTO l'O.R.EE.LL.;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO il D. Lgs. 165/2001;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 
 

DETERMINA
 - di articolare, a far data dal 01 novembre 2015, l'orario di lavoro della Sig.ra Riggi Anna, dipendente comunale,
assegnata all'Area I – Area Amministrativa con contratto di lavoro a tempo parziale al 58% per n. 20 ore e 53 minuti
settimanali; come di seguito indicato:
- lunedì dalle ore 8,30 alle ore 13,45;
- martedì e giovedì, dalle ore 15,00 alle ore 19,30;
- mercoledì e venerdì dalle ore 15,00 alle ore 18,19;

- di trasmettere copia della presente determinazione al personale interessato e, per i conseguenziali adempimenti,
all'Ufficio Personale di questo Comune;

- di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio On-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi.
 
 
          Villalba, 28-10-2015

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 431/2015



Il Responsabile dell'AREA I             
F.to DOTT.SSA CONCETTINA NICOSIA       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 431/2015


